
UCHWAŁA NR 92.X.2024 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy części nieruchomości stanowiącej własność 

Gminy Miasto Częstochowa, położonej w Częstochowie przy ul. Lourdyjskiej oraz odstąpienia od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(jt. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (jt. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę: 

1) na zawarcie ze spółką PADEL SPV1 Sp. z o.o. S.K.A. umowy dzierżawy na czas oznaczony 10 lat części 

o powierzchni 0,6150 ha nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasto Częstochowa, położonej 

w Częstochowie przy ul. Lourdyjskiej, oznaczonej w obrębie 56 jako działka nr 131/21, z przeznaczeniem 

pod budowę i funkcjonowanie kompleksu sportowego, 

2) odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Łukasz Banaś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E259E754-129E-4ED5-BA7D-EB70BD2319BF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 92.X.2024 RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY z dnia 18 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


